
 

  

 
  

■ 新實 隼人様 

 飛田会員ご友人 

■ 加藤 英子様 

 加藤会員令夫人 

■ 萩原 治子様 

 萩原会員令夫人 

■ 木村真知子様 

 木村会員令夫人 

■ 木村 律君 

■ 木村 桜子さん 

 木村会員お子様 

■ 第4Gガバナー補佐 

 山崎和雄様 

 

 

 

 

 朝方の雨もやみ、クリスマス例会にふさわしい夜となりました。本

日は電車で参りましたのでお酒が飲めます。皆様と歓談するのが楽し

みです。本日のゲストに第４グループガバナー補佐にお越し頂いてい

ます。後ほどご挨拶頂きます。また加藤和正令夫人英子様、萩原満久

令夫人治子様、木村献令夫人真知子様ようこそお越し下さいました。

令夫人の皆様と久しぶりにお会いできてとても嬉しいです。そして将

来仲間に我がクラブの仲間になって頂きたい方に２度目の参加を頂き

ました、新實 勇人(に 

いのみ はやと)様です。 

是非楽しんでいってく

ださい。声を掛け合っ

てさらに仲間をふやし

て行きましょう。 
 

2023年12月19日発行 

会長挨拶 橋本かほる会長 

橋本かほる年度(2023～2024) 

 岩槻東ロータリークラブ週報    

第22例会 12月12日(火)2035号 
会 場 寿々家 
点 鐘 18:00 

テーマ 橋本年度家族同伴クリスマス例会 
 
担 当 親睦活動委員会 

国際ロータリー第2770地区  
第4グループ 

お客様紹介 お客様紹介 お客様紹介 お客様紹介 お客様紹介 

例会の部     例 会 の 部 

写真、右はご挨拶中の

山 崎 和 雄 ガ バ ナ ー 補

佐・スマイル報告の小泉

真悟会員・司会の増渕 

明例会委員長、そして

上の段はにこやかにご挨

拶をされている橋本かほ

る会長です。 



 

2 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IWATSUKI-EAST ROTARY CLUB WEEKLY REPORT 

懇 親 会 の 部 



 

3 

 IWATSUKI-EAST ROTARY CLUB WEEKLY REPORT 

 

 

 12月12日(火)午後6時より、岩槻駅前割烹「寿々家」

にて、大人24名、お子様2名の参加をして頂き、賑や

かに忘年・クリスマス例会が開催されました。 

 プレゼント交換も各自3,000円以上の品物をご持参

いただき、それぞれに素晴らしいプレゼントをゲットし

て喜んでおられました。 

 最後にカラオケで、一層盛り上がり、木村献会員の

お子様も「アンパンマン…」の歌を歌って盛り上げてく

れました。 又,杉田政男会員からは、赤ワイン4本の差

入れをして頂き、美味しく頂きました。 

手に手つないで～の斉唱で、クリスマスの祝いの楽し

い宴は、幕を閉じました。 

歓談・プレゼント交換 の部 



 

4 

 2023～’24年度 岩槻東ロータリークラブ 

例 会 日 毎週火曜日 12:30～13:30 会    長   橋本かほる 
例 会 場 さいたま市民会館いわつき Tel  048-756-5151 幹    事  京野 新悟 
クラブ事務局   Tel 048-757-9786  Fax 048-756-5539 会報委員長 加藤 和正 

U    R    L http://www.iwatsuki-east-rc.org 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

橋本かほる  本日は、心より楽しみたいです。 

京野 新悟  今日も皆さんで楽しみましょう。 

山崎 和雄  クリスマス例会(忘年)に、多くのお客

様、参加頂き有難うございます。楽し

い夜を過ごしましょう。 

杉田 政男  クリスマス例会、皆さん宜しくお願い

申し上げます。役員の皆様、ご苦労様

です。 

奥津 雅史  メリークリスマス！(^^♪ 

加藤 哲男  上半期、大変お疲れ様でした。素晴ら

しい忘年・クリスマス例会、有難うご

ざいます。 

木村  献  家族全員で参加させて頂きます。宜し

くお願いします。 

飛田美佐子  楽しいクリスマス例会になります様

に…!! 

阿津澤 清  本日は、楽しく飲みましょう。 

山形 照之  楽しく飲みましょう。 

菊池 和彦  クリスマス例会、楽しみまょう。 

小泉 真悟  いよいよ年の瀬です。クリスマス例

会、楽しみです!! 

小宮  勇  橋本年度、クリスマス例会、楽しみま

しょう!! 

西村寿美子  メリークリスマス！ 

加藤 和正    増渕  明   斎藤 公司 

清水 常三    萩原 満久   水戸  恵 

 

 

 

 

 

 

12/12 ニコニコBOX金額報告  

12/12合計 ３０，０００円 

今年度累計 ４５８，０００円 

ニコニコＢＯＸ・出席報告 

例会日 総数 出席 (Zm) 
合計    欠席 Ｍｕ 出席率 

12/12 
免除3名 

24 
(3) 

19 + (0) 
(1) 2 0 90.47% 

11/21修正 

免除3名 
24 
(3) 

17 + (0) 
(1) 3 0 85.71% 

12/12 出席報告 

 IWATSUKI-EAST ROTARY CLUB WEEKLY REPORT 

 

アンパンマン‼ 


